

Carsten Heinze Holding af 2010 A/S

CVR-nr. 21 00 38 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2016

Lone Højbæk

Lone Højbæk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Heinze Holding af 2010 A/S Hyrdedammen 32 2605 Brøndby
	CVR-nr. 21 00 38 75 Stiftet 26. juni 1998 Hjemsted Brøndby Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Højbæk Ivan Heinze Carsten Heinze
Direktion	Carsten Heinze
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at formuepleje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -38.324. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 540.918

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttotab.....	-13.044	-12.480
Finansielle indtægter.....	52.413	18.950
Finansielle omkostninger.....	-77.693	0
Ordinært resultat før skat.....	-38.324	6.470
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-38.324	6.470

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	40.918	0
Overført resultat.....	-79.242	6.470
Disponeret.....	-38.324	6.470

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger.....	<u>103.039</u>	<u>589.242</u>
Værdipapirer.....	<u>447.879</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>550.918</u>	<u>589.242</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>550.918</u>	<u>589.242</u>

Balance pr. 31. december
PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	0	79.242
Forslag til udbytte.....	40.918	0
1 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>540.918</u>	<u>579.242</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	10.000	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>550.918</u>	<u>589.242</u>
2 Ejerforhold		

NOTER

	2015 i kr.	2014 i kr.
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar	79.242	72.772
Henlagt af årets resultat.....	<u>-79.242</u>	<u>6.470</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>0</u>	<u>79.242</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar	0	400.000
Udbetalt udbytte.....	0	-400.000
Henlagt af årets resultat.....	<u>40.918</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2015.....	<u>40.918</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>540.918</u></u>	<u><u>579.242</u></u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

2 stk. a nom. 50.000 kr.

4 stk. a nom. 100.000 kr.

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Carsten Heinze
Hyrdedammen 32
2605 Brøndby